ρ 422 = τ 78; εἶην Θ 539, N 826, Op. 271; εἶη P 640, Ω 56, ξ 193, ο 435, Op. 589, h. Ap. 131; ἔστω X 244; εἶναι h. 6, 17; 7, 12; ἔσται Z 412, Θ 373, Φ 223. 323, Ω 669; ἔσσαντ' X 489; ἔσσεσθ(αι) M 324, O 613 [-] ἔσαι h. Cer. 4
 113; εἶμεν H 231; ἔστω β 355; ἔσται κ 193 [-] εἶην
 π 99; εἶη ο 360. 423 = ρ 368^{ex.}, σ 377; ἔστω Op. 306
 2e [-] εἶμι A 516, B 26 = ε 63 = Ω 133 = 173^{ex.}, E 528,
 H 48, I 160, T 86 = Φ 370^{ex.}, φ 95, X 13, Ψ 587, Ω 399,
 β 286, ρ 20, σ 319, φ 371, h. Ap. 72, h. Merc. 335; ἔσαι
 Δ 56, E 645, Z 522, H 289, I 53. 69, Π 494, α 175. 297,
 δ 569, ε 29, ζ 149. 312, θ 177, σ 327, τ 162, χ 209, h. Cer.
 159; ἔστω(v) A 63. 169 = μ 109^{ex.} = φ 154^{ex.} = Θ 144^{ex.}.
 = 211^{ex.} = X 40^{ex.} = P 168^{ex.}, A 388 = h. Ven. 26^{ex.}.
 = E 196^{ex.} = Σ 427 = ε 90, A 581, B 73, Γ 63. 192. 242.
 309, E 183. 254 = φ 426^{ex.}, E 360 = Θ 456, E 378 =
 π 445^{ex.}, E 410 = N 316^{ex.}, H 401 = P 629^{ex.}, Θ 84 =
 326^{ex.}, I 392 = K 239^{ex.}, Δ 366 = Y 453, Δ 779, N 111,
 P 201, Σ 128, Y 106. 391, Φ 80. 291, Ψ 581. 789, Ω 71.
 334. 652. 765 = τ 222^{ex.}, α 205. 226. 387. 417, β 169,
 γ 20 = 328, η 45, δ 614 = ο 114, δ 806 = τ 85^{ex.} = υ 333^{ex.},
 δ 807, η 69. 194. 320 = κ 66, θ 134. 549, ι 136. 264. 268.
 393, κ 38. 44. 45. 90. 329, λ 74. 451, μ 118. 452, ν 112.
 242, ξ 59, π 91. 401. 471, ρ 195. 484. 523, σ 287, τ 88. 404,
 υ 264, φ 282, χ 392, ω 263. 309, Hes. Th. 336. 396. 612. 24
 864, Op. 429. 683. 759. 783. 793, Sc. 93. 336, fr. 308. 1,
 h. 1, 18, h. Cer. 220, h. Ap. 176, h. Ven. 31, h. 7, 58; 19, 29.
 31; 30, 2, Choer. fr. 1, 4 p. 267, Mus. fr. 4 Diels, Cert.
 p. 38, 13; 40, 13; 41, 34; inc. auct. fr. POxy. 2512 fr. 2, 7; 28
 εἶσται κ 45; πάρεσσι(v) Θ 294 = N 786^{ex.} = φ 128 = Th.
 420^{ex.}, ξ 80, ρ 457, h. Merc. 448, h. 30, 8; ἔστων I 198,
 Δ 138, δ 61; εἶμεν E 873, Θ 234, I 640, N 382. 811, Σ 256,
 Y 135, ε 276^{ex.}, Φ 289. 586, η 205, ι 269, μ 208, ο 197,
 φ 253, Sc. 351; ἐρεῖμεν E 477; ἔστω φ 134; εἶσαι(v) A 153
 = Γ 164^{ex.}, B 796, E 728, K 352. 414. 557 = Y 368^{ex.} =
 π 89^{ex.} = χ 289^{ex.} = h. Cer. 148^{ex.}, T 105, Ω 67. 526,
 β 29. 87, ζ 279, η 125, ι 174, κ 493, μ 131, ν 109. 295,
 ξ 93, π 236. 317, ρ 267. 475, τ 498 = χ 418, Th. 942, Op.
 560; ἦα E 808 (vgl. V. 828), φ 313 = τ 19^{ex.} = φ 95^{ex.}.
 = σ 229^{ex.} = υ 310, ξ 212; ἦσθα N 228, X 233, ν 314,
 ψ 14; παρήσθα δ 497; ἦεν A 381, B 555 = η 156^{ex.} = λ 343,
 B 764, Γ 215. 429, Δ 372, E 201 = X 103 = ι 228 = Γ 41^{ex.}
 = υ 331^{ex.}, E 674, Z 158 = H 105^{ex.}, Θ 454, I 187. 316
 = P 147^{ex.}, Δ 30. 813, M 9. 12, N 789, Σ 172. 521,
 O 274 = Φ 495^{ex.}, Π 796, P 554 = X 295^{ex.}, Σ 4. 390 44
 = κ 315 = 367 = α 131 = δ 136^{ex.}, Φ 101. 163. 189,
 X 301, Ψ 347, Ω 610, α 233, β 47 = 234^{ex.} = ε 12
 = ο 152^{ex.}, δ 293, θ 128. 453, ι 211. 423, κ 171 = 180^{ex.},
 ο 225. 239. 256, σ 162. 234, τ 227, ω 182, Hes. Sc. 15. 48
 22, fr. 14, 8; 141, 28; 195, 7; 198, 6, h. Cer. 97, h. Ven.
 63, Cyr. fr. 13, 2 p. 27; ἐνήεν A 593; ἐπῆεν E 127,
 φ 7; παρήεν θ 417; ἦστην E 10, Sc. 50; ἦμεν A 689. 692,
 ω 171; ἀπῆμεν ι 491; ἦσαν B 487 = 760 641, Γ 145. 384, 62
 Δ 393, Δ 33. 39. 635, M 180, Π 780, Σ 38 = 49. 519. 562,
 Ψ 173. 461. 572 = 577^{ex.}, Ω 496, α 27, ζ 6 = μ 246^{ex.},
 η 91, κ 395, λ 311, ξ 224, π 427, ρ 454, φ 185, ω 160, Th.
 142, Sc. 20, h. Ven. 88; ὄπῆσαν Δ 681, Sc. 266; ἦσαν θ 147;
 μετέλω Ψ 47; εἶην B 260, Π 722, λ 360, φ 373, h. Merc. 379;
 μετέλην κ 52, ω 436; εἶης I 57, ν 415, h. Ven. 242; εἶη
 Γ 410 = E 336^{ex.} = Ω 463^{ex.} = χ 489^{ex.}, Δ 314 = H 157^{ex.}.
 = Δ 870 = Ψ 629 = ξ 468 = 503, E 24, Z 410 = β 74^{ex.}.
 = σ 166^{ex.}, Z 521 = κ 383^{ex.}, H 28 = υ 381 = P 417^{ex.}.
 = λ 358^{ex.} = υ 318 = X 108^{ex.}, H 340 = 439, I 245. 601,
 K 212, M 458, N 343, Σ 108, O 197, Π 568. 748, P 105,
 Σ 88, T 39, Φ 447, Ω 367, α 261, β 76, δ 205. 584. 651. 64
 697, ζ 244, η 17, θ 139 = χ 13^{ex.}, ι 234 = 249^{ex.}. 248,
 λ 316. 490, ν 46. 141, ξ 496, ο 536 = ρ 163 = τ 309, π 179.
 243, ρ 366. 586, σ 22. 141, χ 138, φ 184, ω 83, Th. 530,
 Op. 348. 485. 501 = 577^{ex.}. 559. 606. 617, h. Ven. 47, 68
 Aisius fr. 8, 2 p. 205; ἐνελεθ B 490, P 156; ἐνελεθ B 259, Cert.
 p. 40, 4; μετέλη E 85, Y 235 = O 251 = h. Ven. 203^{ex.};
 παρήλη X 20 = β 62^{ex.}, σ 370; εἶεν B 489, Φ 38, ι 133, μ 78,
 h. Ap. 152; ἔστω A 144, B 204, H 76, Θ 521. 524, K 383,
 Π 556, T 178, Ψ 618, β 230 = ε 8, δ 600, ν 421, ξ 152,
 ω 486, Op. 370, h. Cer. 323; ἔστω Π 422; ἔστων A 338,
 α 273; εἶναι A 91 = B 82, A 228. 564, B 116 = I 23 = E 69,
 Γ 431, Δ 264. 405, E 246, Z 211 = Y 241, Z 231 = α 187^{ex.}, 76
 H 310, Θ 40 = X 184, Θ 190, I 60. 161, K 269 = Δ 20^{ex.},
 N 54. 391 = Π 484, N 446. 458 = E 23 = Π 652 = ο 204